

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

PCR14ETRpo52662167

<u>Dodavatel:</u> Název: Jan Peřina Sídlo:  IČO: 73113832 e-mail: 		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 3260-5/ČJ-2020-1400MU
		<u>Datum:</u> 23-06-2020
		<u>Vyřizuje:</u> Jan Hlava
		<u>Telefon:</u> 974 762 580, 725 540 109
		<u>Způsob odběru:</u> dle domluvy
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM 
		<u>Datum:</u> 23-06-2020
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6	<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc Cena bez DPH: 21 % DPH: Celková cena vč. DPH: 62.916,-	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)
<u>Objednáváme u vás:</u> stavební úpravy na PČR Žižkovo nám.4 Olomouc dle cenové nabídky		
		<u>Splatnost:</u> dle dohody
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u>	
		<u>Razítko:</u>  PEŘINA ZEDNLC.I.V. IČO 73113832
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.	

Cenová nabídka s prací a materiálem - PČR Olomouc, Žižkovo náměstí

Zednické a bourací práce	Množství	Jed.cena	Cena	Celkem
Vybourání příčky cihelné tl.10cm i z kovovými zárubněmi+zabezpečení podlahy	11,25 m2	850,- Kč	9562,- Kč	9562,- Kč
Vybourání kovových zárubní	2 ks	1000,- Kč	2000,- Kč	2000,- Kč
Zapravení po vybourané příčce , šířka šlicu 10 cm a délka 14,5 m ve zdivu i v podlaze	1 ks	4500,- Kč	4500,- Kč	4500,- Kč
Zazdění vstupních otvorů Ytong 10 cm 100x200 cm	2 ks	3200,- Kč	6400,- Kč	6400,- Kč
Zapravení vyzděných vstupních otvorů 100x200 cm, stěrkové lepidlo + perlinka + štuková omítka finální	2 ks	2200,- Kč	4400,- Kč	4400,- Kč
Přesuny hmot veškerého materiálu a sutě pro rekonstrukci	1 ks	4800,- Kč	4800,- Kč	4800,- Kč
Odvoz sutě na skládku	1ks	3000,- Kč	3000,- Kč	3000,- Kč
Doprava materiálu	1 ks	3000,- Kč	3000,- Kč	3000,- Kč
Cena celkem				37662,- Kč

Malířské práce	Množství	Jed.cena	Cena	Celkem
Škrábání starých maleb	81,5 m2	30,- Kč/m2	2445,- Kč	2445,- Kč
Zaprávky zdi po škrabání	81,5 m2	45,- Kč/m2	3667,- Kč	3667,- Kč
Penetrace zdi	81,5 m2	25,- Kč/m2	2037,- Kč	2037,- Kč
Zaprávky	1 ks	500,- Kč	500,- Kč	500,- Kč
Malba bílá	405 m2	41,- Kč/m2	16605,- Kč	16605,- Kč
Cena celkem				25254,- Kč

Celková cena			62916,- Kč
---------------------	--	--	-------------------

*nejsem plátcem DPH

Vypracoval: 
 Telefon: 
 E-mail: 

JAN PEŘINA
 ZEDNICKÝ



 Došlo: 
 Č.j.: 
 Počet: 